

TARIF PUBLIC DE VENTE 2018

PLATEFORME de CARLING

	CE	Usage	VRAC		BIG BAG - 1 tonne *	
			€/T. HT	€/T. TTC	€/T. HT	€/T. TTC
Laitier concassé 0/31,5 (D-C)	CE	ADC	16,00	19,20	-	-
Laitier granulé (D-C)		AUT	30,70	36,84	-	-
Quartzite Concassé 2/5 pose de pavés (TR-C)	CE	CDR	26,30	31,56	46,00	55,20
Quartzite Blocs d'ornement LMB 5/40 kg (TR-C)	CE	PAY	35,60	42,72	-	-
Quartzite Concassé 8/11 (TR-C)	CE	CDR	31,80	38,16	51,00	61,20
Quartzite Concassé 16/32 - 32/56 (TR-C)		PAY	35,60	42,72	56,00	67,20
Quartzite 60/120 Gabions (TR-C)		PAY	35,90	43,08	-	-
Scorgrave 0/31,5 ** (C)		CDF	6,65	7,98	-	-
Schiste noir criblé 20/60* (SF-C)		CDF	13,95	16,74	-	-
Schiste noir criblé 6/22,4 (SF-C)		REM	9,75	11,70	-	-
Schiste rouge recomposé 0/15 (SF-C)		PAY	24,00	28,80	46,00	55,20
Schiste rouge recomposé 0/5 (SF-C)		PAY	25,90	31,08	46,00	55,20
Schiste rouge concassé 5/15 (SF-C)		PAY	29,10	34,92	51,00	61,20
Laitier Concassé 6/10 lavé (N-C)	CE	ENS	31,80	38,16	51,00	61,20
Calcaire noir 5/40 kg (AV-C)		PAY	34,20	41,04	-	-
Calcaire noir 300/1000 kg (AV-C)		PAY	34,90	41,88	-	-
Calcaire noir 1000/3000 kg (AV-C)		PAY	35,40	42,48	-	-
Calcaire noir 2/5 - 8/16 lavé (AV-C)		PAY	34,90	41,88	55,00	66,00
Calcaire noir 60/90 - 90/150 (AV-C)		PAY	34,20	41,04	-	-
Calcaire noir 20/32 (AV-C)		PAY	34,90	41,88	55,00	66,00
Alluvionnaire 0/16 (W-C)	CE	AUT	22,00	26,40	-	-
Alluvionnaire 8/16 (W-C)	CE	AUT	20,50	24,60	46,00	55,20
Alluvionnaire 16/22 (W-C)	CE	AUT	25,50	30,60	46,00	55,20
Sable de Moselle 0/4 (R-C)	CE	AUT	29,90	35,88	51,00	61,20
Calcaire blanc 6/14 (V-C)		PAY	23,90	28,68	46,00	55,20
Calcaire blanc 20/30 (V-C)		PAY	23,70	28,44	46,00	55,20
Calcaire blanc Gabions 80/120 (V-C)		PAY	23,90	28,68	-	-
Calcaire Concassé 50/120 BOUST (B-C)		PAY	21,70	26,04	-	-
Bloc calcaire 5/40 kg BOUST (B-C)		PAY	30,80	36,96	-	-
Recyclé 0/20 mix		AUT	9,00	10,80	-	-
Recyclé 0/60 - 0/100 mix		CDF	8,50	10,20	-	-
Recyclé 0/20			11,90	14,28	-	-
Recyclé 0/60			11,30	13,56	-	-
Terre Propre criblé 0/20		AUT	15,00	18,00	-	-
Terre Propre brut		AUT	10,40	12,48	-	-
Terre de remblais		AUT	4,30	5,16	-	-
Sable de route criblé		REM	6,85	8,22	-	-
Sable de route brut		REM	5,30	6,36	-	-
Sable de quartz criblé 0/1 (plage) - la tonne		AUT			86,00	103,20
Sable de quartz criblé 0/1 (plage) - la 1/2 tonne		AUT			43,50	52,20

USAGES : ADC = assises de chaussée SS = sols sportifs CDF = couche de forme PAY = paysagers SPO = sable de pose CDR = couche de roulement

Les produits marqués CE sont conformes aux spécifications des marchés européens (EN 12620, EN 13043, EN 13242 et EN 13139)
Tous nos produits (y compris ceux non concernés par le marquage CE) sont conformes aux spécifications des marchés français (NF P 18-545)
A votre disposition sur demande : certificat marquage CE2 + fiche de données environnementales

Il est indispensable de consulter la fiche de préconisations pour l'utilisation et la mise en œuvre de nos produits,
veuillez consulter notre site internet : www.solodet.fr ou contacter notre service technico-commercial.

Ces prix s'entendent hors taxe, départ, pour matériaux chargés sur camion.

Ce tarif est établi suivant nos conditions générales de ventes (voir au verso)

Conditions de paiement : Comptant à l'enlèvement ou conditions particulières.

* Autres conditionnements : nous consulter

** Attention: il faudra veiller à respecter les conditions d'utilisation des MIDND suivant la réglementation en vigueur.

Le prix et la fourniture sont conditionnés par l'obtention des autorisations nécessaires.

SOLODET
Voie romaine ~CS 20 734
57147 WOIPPY Cedex
Tél : + (0)33 87 53 34 40 ~ Fax +33(0)33 87 53 34 41
SIRET 305 065 682 00067

Service Technico-Commercial

Laurent FROEHLICH
laurent.froehlich@eurovia.com

Franck LONGONI
franck.longoni@eurovia.com